
91.1/V/10

ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk: Adresa sídla pracoviště:
IČ: 00260428 náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 Moskevská č. p. 8
Fax: 487 881 222 470 36  ČESKÁ LÍPA 470 36  ČESKÁ LÍPA
http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: forsterova@mucl.cz

                                                                                                                                     91.1/V/10
Město Česká Lípa

městský úřad
odbor rozvoje, majetku a investic

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa
 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 
Naše zn.:       ev. č. 38886 /2017
                      MUCL/33344/2017           
Vyřizuje:        Ing. Jana Försterová
Telefon:         487 881 147
Počet listů dokumentu: 1
Počet příloh/počet listů příloh: 2

Datum    5. 4. 2017
      

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce
„Výměna oken ve školských zařízeních“ zadávanou dle Směrnice Rady města Česká Lípa 
č. 2/2016 o zadávaní veřejných zakázek zahájené na základě Výzvy k podání nabídky 
č. j. MUCL/28568/2017 ze dne 24. března 2017 (dále jen výzva) uveřejněné na profilu 
zadavatele pod ev. č. P17V00000030 zadavatel odpovídá na dotazy účastníků:

Upozornění č. 1

V upraveném výkazu výměr ZŠ Pátova -III. etapa Okna označena jako A je správně uvedena 
demontáž 6 ks oken, ale v pozici 17 dodávka a montáž stále zůstal počet 5 ks.

Odpověď zadavatele

Zadavatel sděluje, že se jedná o administrativní chybu a přikládá k tomuto vysvětlení 
upravený výkaz výměr s upraveným počtem oken v položce č. 17. Účastník je povinen 
v nabídce ocenit tento upravený výkaz výměr. 

Dotaz č. 1

Na ZŠ Pátova jsou u některých oken požadavky na uzamykatelné a pevné mříže - nikde, ale 
nemáte specifikováno z jakého materiálu a v jaké barvě mají mříže být. (vzor na fotce je 
nedostačující - není poznat o jaký materiál se jedná)  Já je nechávám cenit dle stejných 
parametrů, které byli na mříže požadovány loni. viz. příloha. Bylo by dobré konkrétní 
požadavky specifikovat (hlavně tedy materiálově), neboť se potom cena i kvalita může značně 
lišit.



ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk: Adresa sídla pracoviště:
IČ: 00260428 náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 Moskevská č. p. 8
Fax: 487 881 222 470 36  ČESKÁ LÍPA 470 36  ČESKÁ LÍPA
http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: forsterova@mucl.cz

Odpověď č. 1

Zadavatel pro upřesnění požadavků na mříže přikládá k tomuto vysvětlení specifikaci 
požadovaných mříží. 

 
Mgr. Jolana Nebřenská Ing. Jana Försterová 
vedoucí odboru rozvoje, majetku a investic referent veřejných zakázek
 
Přílohy:
Upravená příloha 2.2. - upravený výkaz výměr pro 2. část VZ
Specifikace mříží


		2017-04-05T12:22:14+0200
	Ing. Jana Försterová




